
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по одному из направлений развития воспитанников № 9 «Аленка» города Вятские 
Поляны Кировской области (МКДОУ д/с № 9 «Аленка»)

О внесении изменений в «Положение о порядке и основании перевода, 
отчисления и восстановления воспитанников МКДОУ д/с № 9 «Аленка», 
утвержденное приказом заведующего от 21.12.2016 № 203

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.06.2020 № 320 «О 
внесении изменений в Порядок и условия осуществления перевода обучающихся 
из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 
соответствующих уровня и направленности, утвержденные приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 декабря 2015 г. 
№ 1527»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в «Положение о порядке и основании 
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МКДОУ д/с № 9 
«Аленка»», утвержденное приказом заведующего ДОУ от 21.12.2016 № 203.

2. Данные изменения вступают в силу с 01.01.2021 г.

Приказ

16.10.2020 № 124/1

С.В. Терентьева


		2021-03-15T14:20:19+0400
	Терентьева Сусанна Васильевна




